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1. OG0 onMcaHue
HacToAalWmAT TEXHUYECKU NPOEKT NO YacT NbTHa € pa3paboTeH CbrNacHO TEXHUYECKOTO

3afaHve Ha Bwanoxutens, Hapenba Ned 3a ob6xBaTta v cbAbpXKAHUETO HA MHBECTULIMOHHUTE
npoektn u Hapeaba Ne2/2004 3a nnaHuWpaHe W NpPOEKTMpaHe Ha KOMYHWKaLMOHHO-
TPAHCMOPTHUTE CUCTEMU Ha YpDaHW3UpaHUTE TEPUTOPUN. O6e|<T Ha NnpoekTupaHe e Benoaries
Ha Teputopusita Ha O6uumHa Cesnveso. oL «y;y NwBUIVHA - CEBJIMEBO
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2. IlpoeKTHO peunieHue

MbTHATa KOHCTPYKUMSt € wususano Hosa. [lpegswkga cey/ paskbpTBaHe Ha
cbllyecTByBallaTa HacTUNka KbAeTo WMa, MeXaHW3uMpaH W3KOM W nonaraHe Ha HoBa
KOHCTPYKUMSA — TPOLLEH KaMbK 25¢M. 1 nnbTeH acdantobeToH ¢ gebennHa S5cm.

2.1. Curyanus
MpoekTbT pasrnexga usrpaxpaHe Ha HoBa KOMGWHMpaHa [ABYNOCOYHa Benoanes c
neLexofjHO ABIKEHNE Ha TepuTopuaTa Ha rp. Cesnueso.

ETAI 1 - Yyactbk 1.1 e ot kM. 0+343 pgo km 1+340, kaTo AbKMHATA My e 997M.
YyacTbka e M3UANOo Ha TeputopuaTa Ha napk ,MepHuukute”. Mo yanata AbmkuHa Ha eTana
HAMa BOAELUMN MBMLW HUTO OT NABO HWUTO OT AAcHO. LUupounHaTa Ha BenoanesTa € 2.5m., a Ha
newexofgHata enes 2M. Y4yacTbka e no Tpace 6es3 cuujectsysawy acdanT. HavyanoTto e npu
Kpas Ha CbluecTByBaLlaTa anes u nocne ce Hacousa KbM p. Pocuua cnep koeTo ce passuBa
no gurata Ha pekarta nocoka tor. Korato gocturde go net GAB 3007 (yn. MNabposcko woce)
npaeu obpateH 3aBO# M Ce BpbLla KbM rMaBHUSA BXxOf4 Ha napka. W kpas e npu Ha4anoTto Ha
cbllecTByBawa accdantoBa anea. 3a ydacTbka ce npeaswxaa nonaraHe Ha 6os camo 3a
pasgensHe Ha nNewwexoaHoTo ABUXKEHUE OT TOBa Ha BENOCUNE[UCTUTE.

2.2. Hapabxen npodun
HagmbxHuaT npodurn Ha anesTa ce NPUObpPXa KbM ChLIECTBYBALLUA TEPEH, C Len
MaKCMMasriHo 3ana3BaHe Ha CbLUeCTBYBALLOTO MOMOXEHUE W CblUecTByBaljaTa gura Ha p.
Pocuua, KbAETO € Bb3MOXHO € Manko Hag TepeHa.

2.3. Tloapo6HU HanmpeyHHU NpoPUIH
PaspaboTteHu ca nogpobHu HanpeyHn npodunu npes 10 m B Mawab 1:200 ¢ nokasaHu
Ha TAX Hanpe4yHV HaKMOHW Ha HacTuiKaTa, KOTU Ha TPeHa Y KOTU Ha NpoeKkTHaTa NMOBbPXHOCT.
HanpeyHuaT HaknoH Ha anesTta e eaHocTpaHeH 2,5%. MNabaputhT Ha anesTa e 4.5 M. kaTto
newuexopHaTta anes € 2 M. a BernocuriegHarta e ABYnoco4vHa ¢ WupoynHa 2.5 m.

2.4. TunoBu HanpeyHH NPOOUIHM U eTaNJIH.
UsrotBeH e TUNoBOB HanpeyeH npocdpun B mawab 1:100 c rnokasaHn Buga Ha
mMaTepuanvTe npeaBuaeH B NpoekTa U AeNHOCTUTE, KOUTO Le Ce U3NbIHABAT.

2.5. [IbTHa HacTUIKa
MbTHaTa HacTUNka npeasMaeHa B MPOEKTa 3a NMbpBM eTan — y4acTbk 1.1 € nbTeH
acantobeToH ¢ gebennHa 5 cM 1 TpoLleH kaMbk 25 cMm.



2.6. OTBOjHsABaHEe
OTBOOHABAHETO Ha BENO W rnellexogHata ares Le Ce M3BbpLBa MNOCPEACTBOM
HanNPeYHVs U HAAMTBXHNA HAKMOH.
2.7. Tabauna c obeMUTe Ha 3EMHUTE MacH

Yuactek 1.1 or xM 0+343 no xm 1+340

HU3KOIT/HACHIT — TABJIMIA OFEMH H IUIOIIH
KM TIIom rom 06em obem 00110 U3KoM obimo paznuxa W/H
W3KOM Hacun U3KOII HacHI Hacun
0+340.000 1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+352.276 1.09 0.00 13.62 0.07 13.62 0.07 13.55
0+359.357 0.85 0.02 6.85 0.08 20.47 0.16 20.31
0+360.000 0.83 0.02 0.54 0.01 21.01 0.17 20.84
0+366.439 0.82 0.01 5.32 0.11 26.33 0.28 26.05
0+380.000 0.85 0.01 11.30 0.20 37.62 0.48 37.14
0+400.000 0.89 0.02 17.39 0.36 55.01 0.84 54.17
0+406.687 0.86 0.06 5.88 0.26 60.89 1.10 59.79
0+410.000 0.50 0.19 2.26 042 63.15 1.51 61.64
0+410.842 0.47 0.25 0.41 0.19 63.56 1.70 61.86
0+414.998 0.35 0.54 1.70 1.66 65.26 336 61.90
0+417.427 0.23 0.66 0.70 1.46 65.96 4381 61.15
0+420.000 0.88 0.06 1.42 0.92 67.39 5.73 61.66
0+423.150 1.07 0.00 3.06 0.09 70.44 5.82 64.62
0+428.872 121 0.00 6.52 0.02 76.96 5.83 71.13
0+440.000 1.09 0.08 12.83 0.50 89.79 6.34 83.45
0-+460.000 1.95 0.00 30.44 0.85 120.23 7.18 113.05
0+480.000 1.61 0.13 35.63 1.30 155.86 8.49 147.37
0+500.000 1.74 0.00 33.49 1.35 189.35 9.84 179.51
0+501.697 1.77 0.00 2.98 0.00 192.33 9.84 182.49
0+505.406 1.88 0.00 6.78 0.00 199.11 9.85 189.26
0+509.114 1.96 0.00 7.13 0.02 206.24 9.86 196.38
0+510.000 1.98 0.00 1.75 0.00 207.99 9.87 198.12
0+520.000 1.95 0.01 19.66 0.09 227.64 9.96 217.68
0+540.000 1.71 0.04 36.63 0.51 264.27 10.47 253.80
0+560.000 1.71 0.02 34.20 0.61 298.47 11.07 287.40
0+567.810 202 0.00 14.53 0.09 313.00 11.16 301.84
0+570.000 2.05 0.00 445 0.00 317.46 11.16 306.30
0+571.057 2.06 0.00 2.17 0.00 319.63 11.16 308.47
0+574.304 2.09 0.00 6.75 0.00 326.38 11.16 315.22
0+580.000 213 0.00 12.01 0.00 338.39 11.16 327.23
0+591.923 2.18 0.00 25.65 0.00 364.04 11.16 352.88
0+597.350 2.18 0.00 11.82 0.00 375.86 11.16 364.70
0+600.000 220 0.00 5.79 0.00 381.65 11.16 370.49
0+602.778 222 0.00 6.14 0.00 387.79 11.16 376.63
0+620.000 231 0.00 38.97 0.00 426.76 11.16 415.60
0+640.000 2.30 0.00 46.01 0.00 472.77 11.16 461.61
0+660.000 223 0.00 45.29 0.00 518.07 11.16 506.91
0+680.000 2.17 0.00 44.02 0.00 562.08 11.16 550.92
0+700.000 2.15 0.00 43.14 0.00 605.22 11.16 594.06
0+710.000 218 0.00 21.62 0.00 626.84 11.16 615.68
0+720.000 2.14 0.00 21.58 0.00 648.42 11.16 637.26
0+740.000 1.50 0.00 36.35 0.00 684.78 11.17 673.61
0+740.045 1.50 0.00 0.07 0.00 684.84 11.17 673.67
0+748.265 1.46 0.01 12.16 0.05 697.01 11.21 685.80
0+760.000 1.61 0.09 18.04 0.57 715.05 11.79 703.26
0+780.000 1.29 0.58 29.01 6.66 744.05 18.45 725.60
0+800.000 0.82 0.97 21.11 15.54 765.16 33.99 731.17




0+810.000 0.81 0.31 8.13 6.42 773.29 40.41 732.88
0+815.368 0.96 0.28 4.74 1.58 718.03 41.99 736.04
0+820.000 1.08 0.28 4.73 1.29 782.76 43.28 739.48
0+824.291 1.17 0.27 4.84 1.18 787.61 44.46 743.15
0+840.000 1.11 0.30 17.97 4.47 805.57 48.93 756.64
0+860.000 1.06 0.14 21.70 433 827.28 53.26 774.02
0+862.746 1.28 0.06 3.21 0.27 830.49 53.53 776.96
0+880.000 1.52 0.01 24.15 0.62 854.64 54.15 800.49
0+889.438 1.30 0.03 13.29 0.21 867.93 54.37 813.56
0+890.000 1.30 0.03 0.73 0.02 868.66 54.39 814.27
0+900.000 1.73 0.03 15.15 0.30 883.81 54.69 829.12
0+916.130 1.75 0.02 28.10 0.37 911.91 55.06 856.85
0+920.000 1.72 0.01 6.72 0.05 918.63 55.11 863.52
0+940.000 1.68 0.02 34.04 0.34 952.67 55.45 897.22
0+960.000 225 0.00 39.32 0.24 991.98 55.69 936.29
0+962.108 221 0.00 4.70 0.00 996.68 55.69 940.99
0+968.807 237 0.00 15.33 0.03 1012.01 55.72 956.29
0+970.000 2.19 0.01 272 0.01 1014.73 55.73 959.00
0+975.506 1.62 0.05 10.51 0.18 1025.24 55.91 969.33
0+980.000 1.50 0.06 7.02 0.27 1032.26 56.18 976.08
1+000.000 0.98 0.04 24.80 1.02 1057.06 5721 999.85
1+010.000 1.60 0.01 12.90 024 1069.96 57.45 1012.51
1+020.000 147 0.05 15.34 0.31 1085.30 57.76 1027.54
1+040.000 1.37 0.17 28.39 221 1113.70 59.97 1053.73
1+060.000 1.70 0.09 30.69 2.56 1144.39 62.53 1081.86
1+080.000 1.70 0.03 34.02 1.18 1178.41 63.71 111470
1+100.000 1.84 0.09 35.42 1.19 1213.83 64.90 1148.93
1+110.000 3.77 0.00 28.03 0.44 1241.86 65.34 1176.52
1+110.405 2.74 0.00 1.32 0.00 1243.17 65.34 1177.83
1+114.165 2217 1.75 9.42 329 1252.60 68.63 1183.97
1+120.000 0.19 1.11 7.18 835 1259.78 76.97 1182.81
1+131.590 0.85 0.02 6.05 6.56 1265.82 83.54 1182.28
1+135.593 1.19 0.00 4.08 0.04 1269.90 83.58 1186.32
1+139.596 1.17 0.00 4.71 0.01 1274.61 83.60 1191.01
1+140.000 1.16 0.00 047 0.00 1275.08 83.60 1191.48
1+160.000 0.96 0.01 21.25 0.14 1296.33 83.74 1212.59
1+180.000 0.99 0.02 19.50 0.26 1315.83 84.01 1231.82
1+200.000 0.74 0.03 17.25 0.45 1333.08 84.45 1248.63
1+215.403 0.68 0.03 10.94 0.44 1344.02 84.89 1259.13
1+220.000 0.67 0.03 3.10 0.13 1347.12 85.02 1262.10
1+223.494 0.67 0.02 233 0.09 1349.46 85.11 1264.35
1+230.000 0.56 0.02 3.98 0.15 1353.44 85.27 1268.17
14+231.585 0.59 0.02 0.91 0.04 1354.35 85.30 1269.05
1+240.000 0.97 0.01 6.57 0.13 1360.92 85.43 1275.49
1+260.000 220 0.00 31.68 0.11 1392.61 85.54 1307.07
1+265.395 2.03 0.00 11.41 0.00 1404.02 85.54 1318.48
14+270.000 0.84 0.07 6.62 0.17 1410.63 85.71 1324.92
14+272.286 0.89 0.06 1.98 0.15 1412.61 85.86 1326.75
1+279.177 0.98 0.03 6.46 0.30 1419.07 86.16 133291
1+280.000 0.99 0.03 0.81 0.03 1419.88 86.18 1333.70
1+300.000 1.29 0.00 22.86 0.29 1442.73 86.47 1356.26
1+320.000 1.00 0.00 2297 0.02 1465.70 86.50 1379.20
1+330.000 043 0.03 7.20 0.18 1472.90 86.68 1386.22
1+340.000 1.33 0.00 8.84 0.21 1481.74 86.89 1394.85
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2.8. JAHHU 3A CUTYALIUATA

Ne | Tvn MJ(];K]I;Ha pa(zrl:)y ¢ K:ﬁ;xzp Kﬂl;g::_ﬁp B (&) HayajHa TouKa KpaiHa TouKa

9 |mpaa| 9276 0+343.00 | 0+352.28 (468203.4551,4765115.3825) (468203.4551,4765115.3825)
10 | kpuea | 14.163 500 | 0435228 | 0+366.44 | 1982 (468200.8159,4765124.2749) (468196.5944,4765137.7938)
11 | npasa | 40.248 0+366.44 | 0+406.69 (468196.5944,4765137.7938) (468184.0547,4765176.0382)
12 | kpusa | 8.311 20 0+406.69 | 0+415.00 | 173.54 | (468184.0547,4765176.0382) (468179.9216,4765183.1801)
13 | mpasa | 2429 0+415.00 | 0+417.43 (468179.9216,4765183.1801) (468178.2975,4765184.9862)
14 | xpusa | 11.445 5 0+417.43 | 0+428.87 | 54274 | (468178.2975,4765184.9862) (468169.6156,4765182.2422)
15 | mpasa | 72.825 0+428.87 | 0+501.70 (468169.6156,4765182.2422) (468160.8875,4765109.9420)
16 | xpusa | 7.416 50 0+501.70 | 0+509.11 | 190.56 | (468160.8875,4765109.9420) (468160.5470,4765102.5401)
17 | npasa | 58.696 0+509.11 | 0+567.81 (468160.5470,4765102.5401) (468162.2015,4765043.8676)
18 | kpupa | 6.494 100 | 0+567.81 | 0+574.30 | 19587 | (468162.2015,4765043.8676) (468162.5951,4765037.3867)
19 | npasa | 17.619 0+57430 | 0+591.92 (468162.5951,4765037.3867) (468164.2336,4765019.8442)
20 { xpupa | 10.856 100 | 0+591.92 [ 0+602.78 | 193.09 | (468164.2336,4765019.8442) (468165.8272,4765009.1115)
21 | mpasa | 72.295 0+602.78 | 0+675.07 (468165.8272,4765009.1115) (468180.3095,4764938.2823)
22 |kpuBa | 9.851 500 | 0+675.07 | 0+684.92 | 198.75 | (468180.3095,4764938.2823) (468182.1878,4764928.6119)
23 | mpasa | 46.901 0+684.92 | 0+731.82 (468182.1878,4764928.6119) (468190.6759,4764882.4858)
24 | kpusa | 16.440 | 1000 | 0+731.82 | 0+74826 | 19895 | (468190.6759,4764882.4858) (468193.7840,4764866.3426)
25 | npaBa | 26.782 0+748.26 | 0+775.05 (468193.7840,4764866.3426) (468199.0635,4764840.0858)
26 | kpupa | 9.899 500 | 0+775.05 | 0+784.95 | 198.74 | (468199.0635,4764840.0858) (468200.9186,4764830.3627)
27 | npasa | 21.499 0+784.95 | 0+806.44 (468200.9186,4764830.3627) (468204.7386,4764809.2055)
28 | xpupa | 17.846 [ 1000 | 0+806.44 | 0+824.29 | 198.86 | (468204.7386,4764809.2055) (468208.0660,4764791.6725)
29 | npasa | 38.455 0+82429 | 0+862.75 (468208.0660,4764791.6725) (468215.5729,4764753.9575)
30 | kpuBa | 53.384 150 | 0+862.75 | 0+4916.13 | 177.34 | (468215.5729,4764753.9575) (468234.9944,4764704.5337)
31 | mpaBa| 45.978 0+916.13 | 0+962.11 (468234.9944,4764704.5337) (468259.1190,4764665.3937)
32 | xpusa | 13.398 200 | 0+962.11 | 0+975.51 | 195.74 | (468259.1190,4764665.3937) (468265.7619,4764653.7613)
33 | mpasa | 131.139 0+975.51 | 14106.64 (468265.7619,4764653.7613) (468326.9438,4764537.7692)
34 | kpuBa | 7.521 3 1+106.64 | 1+114.17 | 40.407 | (468326.9438,4764537.7692) (468332.5639,4764538.7225)
35| npasa| 17.425 1+114.17 | 1+131.59 (468332.5639,4764538.7225) (468335.1563,4764555.9531)
36 | xpusa | 8.007 50 1+131.59 | 1+139.60 | 189.81 (468335.1563,4764555.9531) (468336.9750,4764563.7417)
37 | mpasa | 75.807 1+139.60 | 14215.40 (468336.9750,4764563.7417) (468360.0622,4764635.9475)
38 | kpusa | 16.181 500 1421540 | 1423158 | 19794 | (468360.0622,47646359475) (468364.7401,4764651.4374)
39 | mpasa | 33.811 14231.58 | 14265.40 (468364.7401,4764651.4374) (468373.9898,4764683.9583)
40 | kpua | 13.781 500 1426540 | 1+279.18 | 19825 | (468373.9898,4764683.9583) (468377.5768,4764697.2639)
41 | npasa | 48.249 14279.18 | 1+327.43 (468377.5768,4764697.2639) (468389.4923,4764744.0180)
42 | xpusa | 9.465 50 1+327.43 | 1+336.89 | 187.95 | (468389.4923,4764744.0180) (468390.9504,4764753.3558)
43 | mpasa | 3.110 1+4336.89 | 1+340.00 (468390.9504,4764753.3558) (468391.1375,4764756.4583)
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MpoexT 3a "BEJOCHUITETHA AJES B 30HA 3A KPAUTPAACKU OTINX"

¢ Tpace npe3 napk ""YepHuukure", odmwnHcky nuT 'T'abpoBexo moce'' W 1kHa KpaiipeuHa 30Ha Ha p. Pocuna,
B 3eminiuero Ha rp. CeBlHeBo

INIOJAPOBHA KOJIMYECTBEHA CMETKA
ETAIIL 1 - YYACTGDGK 1.1- apiknaaa ot kM. 04343 no xm. 1+340 =997 m

&

HAMMEHOBAHUWE HA BUTTOBETE PABOTH

MspKa | AbJDKWHA

HINpYHa

BHCOYHHa

K-BO

Cmerka 1 3EMHHU PABOTH

—

H3kon 3emHa Io4YBa, HATOBAPBBHE, NIPEBO3 KbM ACIIO JO 15xm
Y BCUYKH CBbP3aHHU C TOBA pa3sxoiu

M3

1481.74

H3rpaxxpaHe Ha HacHIl ChIIacHoO Tabinua 3a 3eMHH paboTH ,
BKJI. IOCTaBKa M moyiarayge 3eMHa nousa / Tun A-1, A-2 , A-3/

M3

86.89

Cmerxa 3 TPOIIEH KAMBK

—

JlocTaBka M NojTaraHe Ha OCHOBA OT HECOPTHPAH TPOLIEH
KaMBK C HenpeKkbcHaTa 36pHoMeTprst /0-63/ d=30cm,
BKJIFOYMTENIHO BCUUKH CBBP3aHM C TOBA Pa3x0au

M3

1159.35

Cmerka 4 ACOAJITOBU PABOTHU

[onwy

HOCTaBKa H T10J1araHe Ha IBCTCH ITBTCH aC(l)E‘UITO6eTOH,
BKJIIOYHTEJTHO BCHYKH CBBP3aHH C TOBA pa3sXodn

genoanes + neuwiexoona anes - oebeauna Scm

M2 997.00

4.50

4 486.50

Cmertka 5 Oprannsanus Ha apuxennero (IIOBJ)

lIOCTaBKa H 11oJ1araie Ha NPCKbCHATH U HENPEKBCHATH JTMHHH
oT Osna MapKHUpOBBbYHA 604 KbM IThTHA CHIrHaJIMu3anus,
BKJIIOYUTCIIHO TPAHCHIOPT

M2 997.00

0.1

99.70

i % OBULR A - CEBJIMEBO
7O T TIABEH APXWTEKT

LIARER UM

HoTepUTOPMANHD 1 {)ﬁOBP- 3F
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TANOB HATPEYEH TTPOOWIT M 1:100

TunoB Hanpevex npogun ETAM 1, Yuacmok 1.1 -
om kv 01343 go kM 14340

25 L2

pa
4
Benoanes NewexogHa aneq

2.50% g 2.90% Cowecmbybaw mepe

I
! Sem — [nomed acganmobemon
» 25cm ~ OctobBen nagem om mpoweH KaMbk

CTEPHTOP
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